

خبر ویژه

محسنی اژه‌ای ، سخنگوی قوه قضائیه؛

ممنوع الخروجی بیش از صد کارمند و افراد صاحب سمت

مهر : حجت‌الاسلام غلامحسین محسنی اژه‌ای

در صد و بیست و نهمین نشست خبری خود با خبرنگاران با اشاره به فشارهای وارده از سوی دشمن به مردم گفت: دشمن به ویژه آمریکا تمام تلاش خود را برای فشار آوردن به وضعیت اقتصادی در دم به کار می بندد تا مردم را ناامید کند اما باید گفت که مردم هوشیار هستند. صدها بوق تبلیغاتی و با تولید شایعه و پمپاژ آنها به جامعه، سعی بر سرگردانی مردم می کنند. وی افزود: ضد انقلاب خارج نشین هم همسو با دشمنان، نسبت به شایعه پراکنی ها و اقدامات روانی اقدام کرده است.
عده ای در خارج از کشور از این فرصت سوء استفاده کرده و همچنین عده ای با قاچاق، گرانفروشی و مفسده اقتصادی آب به آسیاب دشمن می ریزند.

بیش از یکصد نفر ممنوع الخروج شده‌اند

وی ادامه داد: تا به امروز ۶۷نفر از افراد متخلف و متهم دستگیر و بازداشت شدند. بیش از صد نفر اعم از کارمند دولت، صاحب منصب و غیره ممنوع الخروج شدند و برای ۲۵پرونده هم کيفرخواست صادر شده است.محسنی اژه‌ای اظهار داشت: برای سرعت و دقت در رسیدگی با توجه به محدودیت‌های قانونی موجود، باید استجازه از مقام معظم رهبری می کردیم. در موارد خاصی استجازه مطرح و ایشان هم موافقت کردند.معاون اول قوه قضائیه با بیان اینکه بعد از موافقت رهبری، نشستی با حضور رییس قوه قضاییه برگزار شد گفت: مقرر شد ۶ شعبه دادگاه با سه قاضی حداقل دارای ۲۰ سال سابقه قضایی تشکیل شود که در چارچوب استجازه این دادگاه ها کار خود را آغاز کنند.

هر مخل اقتصادی مفسد فی الارض نیست

محسنی اژه‌ای در پاسخ به این سوال که مردم چگونه قاطعیت دستگاه قضا در برخورد با مفسدان اقتصادی را تشخیص دهند؟ گفت: قرار شده با نام و نشان و بدون حرف اول اسم و فامیل در دادگاه علنی رسیدگی و منتشر شود. در رابطه با تشخیص مفسد فی الارض هم قانون روشن کننده است. هر مخل اقتصادی، مفسد فی الارض نیست و در قانون مواد آن مشخص است. اگر قصد براندازی نظام و با علم به ضربه زدن به نظام باشد، از مصادیق جرم مذکور است. در قانون مجازات اسلامی هم موادی در رابطه با مفسد فی الارض مطرح است. به هیچ وجه مسامحه و تخفیف در نظر گرفته نمی شود.

نصب فیبر نوری در مرز ایران و عراق

ایسنا: شرکت ارتباطات زیر ساخت در نقاط از پیش تعیین شده‌ای در مرز ایران و عراق، فیبر نوری نصب و اجرا کرده است و منتظر اعلام نهایی وزارت کشور در خصوص نقاط تردد مرزی برای زائران در ایام اربعین است.در این راستا، برای اربعین سال ۹۷، شرکت ارتباطات زیرساخت که ضمن برگزاری جلسات متعدد کارشناسی با اپراتورهای تلفن همراه و ثبت کشور، ظرفیت‌های ارتباطی مورد درخواست آنان را برای ارتقای کیفیت ارتباطات مشترکان تامین می کند، در نقاط از پیش تعیین شده‌ای در مرز ایران و عراق، فیبر نوری نصب و اجرا کرده و منتظر اعلام نهایی وزارت کشور در خصوص نقاط تردد مرزی برای زائران در ایام اربعین است.اسماعیل رادکانی – مسئول کمیته تامین ارتباطات مناسبت‌های ملی و مذهبی- با اشاره به اعزام زائرین به کشور عربستان و افزایش ترافیک مربوط به ایام حج گفت: نیازمندی‌های ارتباطی حجاج عزیز پیش‌بینی و تامین شده و امیدواریم ارتباطات زائران ایرانی در ایام حج با بالاترین کیفیت برقرار شود.

اقتصاد

NasleFarda.net

naslefardanews

naslfarda

بررسی نوسان‌های بازار بورس در نبرد مالی آمریکا و چین

چشم‌گریان صادر کنندگان به‌پسته خندان ایران



پسته خندان ایران شاید دیگر نخندد و این موضوع صادر کنندگان را گریان کرده است، تغییرات اقلیمی در حالی اتفاق افتاده که ایران اگر دیر بجنبند در بازارهای جهانی تولید پسته را از دست خواهد داد. در سال جاری تولید پسته ۵هزار میلیارد خسارت دید. خسارتی که باعث می‌شود بازارهای صادراتی از رقیابت در زمینه پسته باز بمانند. ایران و آمریکا دو ابرقدرت در زمینه تولید پسته هستند که همواره در تولید این محصول بر سر کسب رتبه برتر رقابت می کنند؛ اما در گرما و سرمای اقلیمی ایران امسال پسته خندان گریان شد و خسارت‌هایی که سرمای بهار به این محصول زد، نگرانی‌های زیادی را ایجاد کرد. حالا محصولی که همواره برای ما ارزآوری داشته با چالش‌های زیادی روبه‌رو شده است، گرچه مسئولان وزارت جهاد کشاورزی وعده داده‌اند که نگرانی‌ها جایز نیست؛ اما باز هم خسارات است که تعیین می‌کند وضعیت این محصول ارزآور به چه سمتی سوق پیدا می‌کند. در همین زمینه محمود صادقی، مدیرعامل اتحادیه سراسری پسته در گفت‌وگو با

خبرنگار مهر با بیان اینکه امسال در تولید پسته با شرایط خاصی مواجه هستیم، افزود: ۸۰ تا ۹۰ درصد تولید این محصول در استان کرمان از بین رفته؛ ضمن

اینکه عمده تولید پسته کشور در کرمان است. وی با اشاره به اینکه در سال زراعی گذشته ۲۸۰ هزار تن پسته در کشور تولید شده بود، ادامه داد: ۱۳۰ هزار تن از این میزان صادر و مقداری نیز مصرف داخل شد، بخشی نیز در انبارها ذخیره شده که از این میزان در سال جاری برای تنظیم بازار داخل و صادرات می‌توانیم بهره‌بریم. از دست دادن بازارهای داخلی و به دنبال آن بازارهای صادراتی مسئله بر سر کسب رتبه برتر رقابت می‌کنند؛ اما در گرما و سرمای اقلیمی ایران امسال پسته خندان گریان شد و خسارت‌هایی که سرمای بهار به این محصول زد، نگرانی‌های زیادی را ایجاد کرد. حالا محصولی که همواره برای ما ارزآوری داشته با چالش‌های زیادی روبه‌رو شده است، گرچه مسئولان وزارت جهاد کشاورزی وعده داده‌اند که نگرانی‌ها جایز نیست؛ اما باز هم خسارات است که تعیین می‌کند وضعیت این محصول ارزآور به چه سمتی سوق پیدا می‌کند. در همین زمینه محمود صادقی، مدیرعامل اتحادیه سراسری پسته ایران

مدیرعامل اتحادیه سراسری پسته ایران می‌گوید: پسته به‌طور کلی در استان کرمان از بین رفته؛ ضمن اینکه عمده تولید پسته کشور در کرمان است. وی با اشاره به اینکه در سال زراعی گذشته ۲۸۰ هزار تن پسته در کشور تولید شده بود، ادامه داد: ۱۳۰ هزار تن از این میزان در سال جاری برای تنظیم بازار داخل و صادرات می‌توانیم بهره‌بریم. از دست دادن بازارهای داخلی و به دنبال آن بازارهای صادراتی مسئله مهمی است که در این شرایط تنها با ارائه راهکارهای مناسب انجام‌پذیر است. راهکارهایی برای جلوگیری از اینکه دهان پسته خندان ایرانی بسته نشود. نوسانات هوا و گرمای بیش از حد در زمستان ۹۶ و گرمای زودتر از موعد در کنار آن سرمای شدید در فروردین امسال، خسارت شدیدی به محصولات پسته ایران وارد کرده؛ از سویی دیگر به این علت که تولید پسته یک سال آور و یک سال ناآور است، متأسفانه امسال با روی دیگری هم روبه‌رو بودیم و سال ناآور پسته نیز هست. به گفته

مدیرعامل اتحادیه سراسری پسته ایران



همین زمینه مدیرکل دفتر میوه‌های سردسیری و خشک وزارت جهاد کشاورزی در گفت‌وگو با خبرنگار مهر گفت: براساس آمار گمرک، ما در سال ۹۵، معادل ۱۲۸ هزار تن پسته صادر کردیم؛ در حالی که این رقم در سال ۹۶ به ۱۳۰ هزار تن کاهش یافت. شش‌کاله حاجی وند ادامه داده: هنوز بسیاری از محصول سال گذشته در انبارها مانده که دلیل آن نیز مربوط به مباحث بازار است؛ برای اینکه بتوانیم حضورمان را در بازار کنترل کنیم، محصول را بیکاره وارد بازار نمی‌کنیم و ارزان نمی‌فروشیم؛ بلکه آن را به موقع وارد بازار می‌کنیم و با

همین زمینه مدیرکل دفتر میوه‌های سردسیری و خشک وزارت جهاد کشاورزی در گفت‌وگو با خبرنگار مهر

گفت: براساس آمار گمرک، ما در سال ۹۵، معادل ۱۲۸ هزار تن پسته صادر کردیم؛ در حالی که این رقم در سال ۹۶ به ۱۳۰ هزار تن کاهش یافت. شش‌کاله حاجی وند ادامه داده: هنوز بسیاری از محصول سال گذشته در انبارها مانده

که دلیل آن نیز مربوط به مباحث بازار است؛ برای اینکه بتوانیم حضورمان را در بازار کنترل کنیم، محصول را بیکاره وارد بازار نمی‌کنیم و ارزان نمی‌فروشیم؛ بلکه آن را به موقع وارد بازار می‌کنیم و با هم اکنون کمیته بحران در وزارت جهاد کشاورزی تشکیل شده و کارشناسان در حال بررسی شرایط هستند و پیگیری می‌کنند بتوانند به هر طریقی به کشاورزان کمک کنند.

هم اکنون کمیته بحران در وزارت جهاد کشاورزی تشکیل شده و کارشناسان در حال بررسی شرایط هستند و پیگیری می‌کنند بتوانند به هر طریقی به کشاورزان کمک کنند.

ورود دلالان و سوداگران به بازار بلیت هواپیما

باشگاه خبرنگاران : مقصود اسعدی سامانی دبیر انجمن شرکت‌های هواپیمایی از ورود دلالان و سوداگران به بازار بلیت هواپیما خبر داد و گفت: متأسفانه برخی دلالان و سودجویان از فرصت افزایش قیمت بلیت هواپیما استفاده کرده و بلیت هواپیماها را با افزایش قیمتی بیش از ۷۰درصد به فروش می‌رسانند.وی ادامه داد: هنوز شرکت‌های هواپیمایی محاسبات جدید نرخ بلیت را انجام نداده و بلیت‌هایی که باقیمت‌های جهشی به فروش می‌رسند غیر قانونی اند.سامانی اظهار کرد: باتوجه به نوسانات نرخ ارز در چندماه گذشته و عدم تخصیص ارز دولتی به شرکت‌های هواپیمایی برخی از شرکت‌ها قیمت‌های بلیت خود را افزایش دادند.وی تأکید کرد: نرخ‌های جدیدی که هم اکنون در سایت‌های برخی از آژانس‌های هواپیمایی قرار دارد صحیح نیست و در چند روز آینده محاسبات قیمتی شرکت‌های هواپیمایی به اتمام می‌رسد و نرخ‌های رسمی مسیرهای هوایی در سایت انجمن شرکت‌های هواپیمایی درج می‌شود.



دوشنبه ۲۲ مرداد ۱۳۹۷

سال بیست و ششم / شماره ۵۷۵۰

۱۳ آگوست ۲۰۱۸ / ذی الحجه ۱۴۳۹

ارز

خرید وفروش ارز با نرخ توافقی در بازار مجاز شد

با اجرا شدن بسته جدید ارزی دولت که در روزهای گذشته توسط رئیس کل این بانک اعلام شد، داد و ستد آزادانه ارز توسط واردکنندگان، صادرکنندگان و صرافان با قیمت توافقی در بازار مجاز شده است. بازار ثانویه که بازار عمده فروشی ارز و محلی برای تامین ارز کالاهای مورد نیاز کشور به غیر از موارد اساسی است با نقش آفرینی همه بازرگان، شکل یافته و نرخ آن بدون مداخله بانک مرکزی در مکانیسم بازار، به دست آمده و به طور طبیعی کشف نرخ در آن ادامه خواهد داشت. همچنین بانک مرکزی بر اساس تکلیف تعیین شده توسط دولت، این اطمینان را به مردم می‌دهد که تمام تقاضاهای کالاهای اساسی و دارو را با نرخ مصوب ۴۲۰۰ تومانی پاسخ دهد و نگرانی از بابت تامین منابع این کالاها وجود نخواهد داشت. قیمت ارز به دست آمده از مجموع معاملات صرافی‌ها، به صورت برخ از سایت سسنا به آدرس <https://www.sanarate.ir> قابل مشاهده و در دسترس عموم است از این رونخ سایت مورد اشاره، قیمت داد و ستد آزادانه ارز توسط بازرگان اصلی بازار ارز است.

بسته دوم ارزی باید زودتر ابلاغ می‌شد

ایسنا: معاون اقتصادی رئیس جمهور گفت: بسته دوم ارزی باید زودتر ابلاغ می‌شد، ضمن اینکه باید در مورد آن اطلاع‌رسانی دقیق صورت گیرد. محمد نهاوندیان گفت: سیاست‌های جدید بسته ارزی باید زودتر از این انجام می‌شد، البته در بسته نخست ارزی نیز از صادرکنندگان با آزادی عمل در اختیار واردکنندگان قرار می‌گرفت و امکان مبادله آزاد بین صادرکننده و واردکننده انجام می‌شد؛ اما اگر این موضوع اجرایی و اطلاع‌رسانی کامل می‌شد، قیمت‌های غیرواقعی برای ارز شکل نمی‌گرفت.وی گفت: اطلاع‌رسانی درباره بسته ارزی جدید نیز باید کامل شود.

خودرو

استاندار خراسان رضوی گفت:

محصولات جدید سایپا مناسب مصرف‌کننده ایرانی



نسل فردا: استاندار خراسان رضوی گفت: محصولات جدید گروه خودروسازی سایپا در شان مصرف‌کننده ایرانی است. علیرضا رشیدیان در بازدید از غرفه گروه خودروسازی سایپا در هجدهمین نمایشگاه بین‌المللی خودرو، قطعات و صنایع وابسته در مشهد مقدس گفت: خودروهای جدید گروه سایپا با برخورداری از کیفیت و امکانات مناسب می‌توانند نیاز بازار را پاسخ دهند. وی با اشاره به خودروی رهام، محصول جدید سایپا افزود: این خودرو با توجه به طراحی و ساخت تمام داخلی، به‌عنوان یک افتخار در صنعت کشور محسوب می‌شود که نشان‌دهنده‌وجودتولمندی‌های فراوان در صنایع داخلی است. به گفته رشیدیان خودروی رهام یک محصول بسیار پیشرفته و قابل رقابت با تولیدات مشابه خارجی است. خودروی رهام محصول جدید گروه خودروسازی سایپا شد که اخیراً در نمایشگاه خودروی شیراز معرفی شد و قرار است تولید آن به‌زودی در گروه خودروسازی سایپا آغاز شود. استاندار خراسان رضوی با بیان اینکه این استان از توانمندی‌های فراوانی در زمینه تولید خودرو و قطعات برخوردار است، گفت: آمادگی داریم تا بخشی از خودروهای گروه سایپا را در این منطقه از کشور تولید کنیم که باتوجه به امکانات فراوان، می‌تواند به‌عنوان یک مزیت هم برای گروه سایپا و هم صنعت این استان محسوب شود. رشیدیان با اشاره به تحریم‌ها علیه صنعت خودروسازی کشور تصریح کرد: سایپا در همین ایام تحریم هم در حال رونمایی از محصولات جدید خود است که نشان از وجود برنامه در گروه سایپا برای مقابله با محدودیت‌هاست.

تجارت

افزایش مناطق آزاد سودی برای اقتصاد ندارد

مهر: سرپرست اسبق وزارت اقتصاد گفت: افزایش مناطق آزاد بدون پایش کیفی مناطق فعلی بی‌فایده است و به صلاح کشور نیست؛ چرا که در مقطع کنونی، هزینه‌های ایجاد مناطق آزاد بر منافع آن‌ها غلبه دارد. حسین صمصامی با اشاره به اهداف اولیه مناطق آزاد از جمله «تبدیل شدن به سکوی صادرات»، «محلی برای انتقال تکنولوژی به کشور» و «جذب سرمایه‌گذاری خارجی» گفت: عملکرد ۲۵ ساله این مناطق نشان می‌دهد که این اهداف محقق نشده و ضرورت دارد در این خصوص بررسی دقیقی انجام شود. وی با بیان اینکه در مناطق آزاد واردات نقش پر رنگ‌تری نسبت به صادرات دارند، اظهار داشت: اگر چه سرمایه‌گذاری خارجی در این مناطق انجام شده؛ اما آمار نشان می‌دهد که واردات بر صادرات سبقت گرفته است.

بین الملل

وزن و نلأ کمترین نرخ بیکاری در ۴۰ سال اخیر را تجربه کرد

اقتصادنیوز: نرخ بیکاری وزن و نلأ در ماه گذشته میلادی به کمترین رقم در ۴ دهه اخیر رسید که علت اصلی آن به افزایش اشتغال زایی بیش از حد انتظار نسبت داده می‌شود؛ ضمن اینکه اقتصاد کانادا با قدرت به جلو حرکت می‌کند. در همین حال نرخ بیکاری کانادا در ماه جولای به ۵٫۸ درصد کاهش پیدا کرد که از دهه ۱۹۷۰ میلادی به بعد کمترین رقم محسوب می‌شود؛ در حالی که این رقم برای ماه قبل از آن یعنی ژوئن ۶ درصد ثبت شده بود. همچنین در ماه جولای ۵۴ هزار و ۱۰۰ نفر مشغول به کار شدند و بیشتر آن‌ها تمام وقت هستند که برای دومین ماه متوالی نرخ اشتغال‌زایی با قدرت پیش می‌رود؛ ضمن اینکه طی ۲ سال اخیر بیش از ۶۰۰ هزار اشتغال‌زایی در این کشور انجام گرفته شده و بیم‌آن می‌رود که ظرفیت اشتغال‌زایی در بازار کانادا کاهش پیدا کند و نرخ اشتغال‌زایی با کندی پیش رود.

استارت آپ

مصوبات دست‌وپاگیر، فضای کسب‌وکار را به چالش کشاند

باشگاه خبرنگاران: سید حسین میرشجاعیان معاون

اقتصادی وزارت امور اقتصادی و دارایی درمورد تورم مقرراتی که آسیب جدی به واحدهای کسب و کار وارد می‌کند، اظهار کرد: اکنون دستگاه‌های اجرایی، واحدهای اقتصادی و کسب و کارها با مشکلات جدی اقتصادی روبه‌رو هستند که منشأ این مشکلات از مقررات متعدد است. وی با بیان اینکه وجود ۲ چالش عمده، ساماندهی مقررات رادشوار کرده است، اضافه کرد: در تمامی حوزه‌ها به ویژه کسب و کار مقررات بسیاری تصویب شده است؛ به طوری که ادغام و حذف حجم گسترده مقررات و در نهایت تطبیق اصلاحیه‌های انجام شده با سازو کارهای گذشته، به خودی خود امری دشوار است. میرشجاعیان معتقد است، در این برهه زمانی نمایندگان مجلس شورای اسلامی سعی دارند به وسیله تصویب قوانینی متناسب با شرایط، وضعیت حاکم را کنترل کنند و در واقع نگاه‌ابزاری آن‌ها به مقررات کوتاه‌مدت است.

وی تصریح کرد: مشکل اصلی کشور در تنظیم مقررات، مربوط به تاریخچه مصوبات است و مسئولان بدون در نظرگیری مقررات و مصوبات سال‌های گذشته، نسبت به وضع مقررات جدیدی اقدام می‌کنند. به گفته‌این مقام مسئول، نمایندگان مجلس شورای اسلامی پیش از اقدام به تصویب قوانین باید بدانند که در سال‌های گذشته چه خلأهایی در چه شاخه‌هایی وجود داشته است که بعد از مدتی ناچار به تصویب ماده و تبصره دیگری نشویم. در انجام این امر باید تصمیم‌های گذشته پالایش شود. وی با تأکید بر اینکه بدون ملاحظه و تجسس مقررات قبلی، مصوباتی را به ثبت می‌رسانند، ادامه داد: در این رفتار اشتباه باید بازنگری‌هایی انجام شود. اگر نمایندگان پیش از تصویب مقررات جدید در هر شاخه‌ای، تصمیمات گذشته را پالایش کنند، دیگر شاهد موارد مزاحم یا متداخل نمی‌شوند. معاون اقتصادی وزارت اقتصاد و دارایی در توضیح اهمیت این موضوع بیان کرد: این سهل‌انگاری‌ها در طول زمان آسیب‌های جدی را به‌افشار مختلف وارد می‌کند که در نهایت مسئولیت این آسیب‌ها به نظام‌قانون‌گذاری کشور می‌بوه می‌شود. میرشجاعیان تشریح کرد: کشور‌های پیشرفته راهکارهایی برای مهار این خلأ به کار می‌برند که از جمله آن می‌توان به روش «کدیفیکاسیون» اشاره کرد. در این روش متون حقوقی و نظم و ترتیب بخشیدن به قواعد مرتبط با یک موضوع مشخص و قرار دادن آن در یک مجموعه مدون به کار می‌رود.



شیرازی بهر داری

سازمان عمران شهرداری بندرعباس در نظر دارد ا ۱- خرید جداول پیش ساخته، اسلب و بلوک فرش برابر استانداردها و مقررات ملی ۲- بارگیری، حمل و تخلیه جداول پیش ساخته، اسلب و بلوک فرش را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید لذا متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات و دریافت اسناد مناقصه از تاریخ ۱۳۹۷/۵/۲۲ لغایت ۱۳۹۷/۶/۵ با در دست داشتن فیش واریزی به مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال به شماره حساب ۲۳۰۱۲۵۱۲۱۶ در آمد سازمان نزد بانک تجارت به نشانی: بندرعباس، گلشهر جنوبی، خیابان سمدو، کوچه عدالت ۱، ساختمان حوزه معاونتها، طبقه دوم به امور قرار دادهای سازمان عمران شهر داری بندرعباس مراجعه نمایند. لازم به ذکر است:

- سازمان در رد یا قبول کلیه پیشنهادهای مختار است.
- هزینه چاپ آگهی بهعهده برنده مناقصه می باشد.
- هر شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف موضوع ماده ۱۰ آیین نامه مالی شهر داری تهران و مراکز استانها است.
- واریز سپرده شرکت در مناقصه به شماره حساب ۲۳۰۱۲۵۱۲۱۸ نزد بانک تجارت و با ارائه ضمانت نامه بانکی معادل وجه مذکور با حداقل ۳ ماه اعتبار الزامی است. (چک تضمین شده با اسناد مطالبات قابل قبول کمیسیون نمی باشد)
- آخرین مهلت جهت ارائه پیشنهادها با این وقت اداری (ساعت ۱۳) مورخ ۱۳۹۷/۶/۱۰ میبباشد.
- کمیسیون مربوطه در ساعت ۱۱ روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۷/۶/۱۱ در محل سازمان عمران شهر داری بندرعباس تشکیل و باکات بازگشایی میگردد.
- چنانچه برندگان اول، دوم و سوم حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب اولویت به نفع صندوق سازمان عمران ضبط خواهد شد.
- بهای پیشنهادی باید از حیث مبلغ مشخص، معین و بدون ابهام بوده و در پاکت لاک و مهر شده تسلیم شود.
- این آگهی برابر آیین نامه معاملات جدید شهر داری تهران صرفا یک نوبت منتشر می شود.
- محل اجرای پروژه سطح شهر بندرعباس می باشد.
- حضور پیشنهاد دهندگان یا نمایندگان قانونی آنها در تاریخ بازگشایی پاکات مجاز میباشد بدیهی است عدم حضور مانع از تصمیم گیری کمیسیون نخواهد شد.
- به ازای هر روز تاخیر در موضوع قرار داد مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۵ ریال از مطالبات پیمانکار کسر میگردد.
- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج میباشد.

عنوان	برآورد اولیه (ریال)	مبلغ ضمانتنامه (ریال)	مینا محاسبه	مدت	توضیحات
خرید مصالح جداول پیش ساخته ۱-۲۵%۱۲/۷-۱ ۲-۲۵%۱۵-۲ ۳-۲۵%۱۵-۳ ۴-۲۵%۱۲/۷-۴ ۵-۲۵%۱۵-۵ ۶-۲۵%۱۲/۷-۶	۴/۹۸۶/۳۲۰/۴۰۰	۷۰/۰۰۰/۰۰۰	قیمت مقطوع	یکسال	۱-نحوه تولید به صورت بتن خیس متراکم با وزن مخصوص ۲۴۵۰ کیلوگرم در متر مکعب. ۲-تراکم حداقل ۳۵۰ کیلوگرم بر سانتیمتر مربع.
خرید مصالح اسلب یا بلوک فرش ۱-اسلب یا بلوک فرش به ضخامت ۶ سانت ۲-اسلب یا بلوک فرش به ضخامت ۶ سانت ۳-بلوک فرش نابینایان	۴/۹۸۷/۱۹۰/۰۰۰	۷۱/۰۰۰/۰۰۰	قیمت مقطوع	یکسال	۱-نحوه تولید به صورت بتن خیس متراکم با وزن مخصوص ۲۴۵۰ کیلوگرم در متر مکعب. ۲-تراکم حداقل ۳۵۰ کیلوگرم بر سانتیمتر مربع.
بارگیری و حمل و تخلیه مالج جدول و اسلب یا بلوک فرش ۱-جدول ۱-۲۵%۱۲/۷ ۲-جدول ۲-۲۵%۱۵ ۳-جدول ۳-۲۵%۱۵ ۴-جدول ۴-۲۵%۱۵ ۵-جدول ۵-۲۵%۱۵ ۶-بلوک فرش به ضخامت ۶ سانت ۷-بلوک فرش به ضخامت ۶ سانت ۸-بلوک فرش نابینایان	۱/۸۵۵/۴۴۰/۰۰۰	۳/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	قیمت مقطوع	یکسال	بارگیری و حمل : از مکان خریداری شده تخلیه: سطح شهر بندرعباس برابر نظر کارفرما

کارفرما در استفاده وبهره بهرداری از هر یک از موارد مجتمعا ومنفرد مختار بوده، پیمانکار حق استنکاف نخواهد داشت.

روابط عمومی و امور بین الملل شهر داری بندرعباس